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Borçlar ve zamlarla gündeme gelen 
Alanya Belediyesi, gelirleri artırmak 
için bünyesinde bulunan araçların 
satışlarına başladı. Alanya Beledi-
yesi’nin toplam borcunun 4 milyar 

TL’ye ulaştığını belirterek SGK borçlarını karşıla-
mak için 58 taşınmazı ipotek ettiren ve 40 milyon 
TL kredi kullanma yetkisi alan Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, satış işlemlerine devam 
ediyor. Daha önce otopark gibi zam haberleri ile 
gündeme gelen belediyede araç satışları da baş-
ladı. l HABERİ 5’TE 

  
SATILIK!SATILIK!
‘2 numaraya gerilersek 
başkanlığı bırakırım’
Hazırladıkları projelerle Alanya 
Şoförler Odası’nı ülke gene-
linde bir numara yapan Başkan 
Ali Akkaya ile keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdik. 2005 
yılında Alanya Şoförler Odası 
Başkanlık sürecine başlayan, 
2022 yılında da görevi Recep 
Çalış’tan devralan Ali Akkaya 

ve yönetimi, çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Gerçek 
Alanya Gazetesi ‘Haftaya 
Başlarken’ röportaj köşesine 
konuk olan Alanya Şoförler 
Odası Başkanı Ali Akkaya, gele-
cek dönem projelerini ve esnafın 
güncel sorunlarını okuyucuları-
mız için anlattı. l HABERİ 2’DE

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Alirıza Açman, son gün-
lerde sanayi ustalarının bilinmeyen numaralardan tehdit ve 
hakaret içerikli aramalar aldığını duyurdu. 
Dolandırıcıların, kendilerini müşteri olarak tanıtıp, araç tamir 
işlerinde sorun yaşadıklarını iddia ettiklerini ve ustalardan 
para talep ettiklerini belirten Başkan Açman, esnafın dikkatli 
olmasını istedi. 
l HABERİ 5’TE 

Dolandırıcılara 
karşı uyardı

Alanya’da tünel çıkışında kontrolden çıka-
rak demir bariyerlere çarpan motosikletin 
sürücüsü hayatını kaybederken, 1 kişi de 
yaralandı.  
Kaza Dinek Mahallesi’nde bulunan tü-
nellerin çıkışında meydana geldi. Antalya 
istikametine giden 18 yaşındaki Serhan 
Arslan, kullandığı 07 YHH 02 plakalı 
motosikletle direksiyon hakimiyetini kay-
bederek tünel çıkışındaki demir bariyerlere 
çarptı. Kazanın ardından tünelden geçen 
diğer sürücüler durumu hemen yetkililere 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri, yaptıkları incelemede Arslan’ın 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
l HABERİ 3’TE

TÜNEL ÇIKIŞINDA 
ÖLÜMLÜ KAZA!

Alanya’nın doğal güzellikleri ve tarihi dokusu tatilcilerin 
ilgisini çekerken, Soğukkapı Plajı da bu yaz popülerliğini 
artırdı. Hava sıcaklığı 33 derece, deniz suyu sıcaklığının 30 
derece, nem oranının ise yüzde 66 ölçüldüğü ilçede güneşli 
havayı fırsat bilenler, Selçuklu tarihinin nadide örneklerinden 
olan Kızılkule ve Alanya Tersanesi’nin gölgesinde deniz keyfi 
yaptı. 

Kızılkule’de 
deniz keyfi 

Diyarbakır’da kaybolan 8 yaşın-
daki Narin Güran’ın cansız bedeni 19 
gün sonra köye yaklaşık 3 kilometre 
mesafede bulunan gölet yanında bir 
çuval içinde bulundu. Bakan Yerlikaya; 
“Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine bağlı 
Tavşantepe Mahallesinde kaybolan 

Narin kızımızın maalesef cansız bedeni, 
jandarma ekiplerimiz tarafından bu-
lundu. Narin kızımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum. Mekanı cennet olsun. Başı-
mız sağ olsun” ifadelerini kullandı.

 l HABERİ 3’TE 

Cansız bedeni bulundu
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Alanya’da yönetimi ile birlikte 
hazırladığı projelerle Alanya Şoförler 
Odası’nı ülke genelinde bir numara 
yapan Ali Akkaya ile keyifli bir sohbet 
gerçekleştirdik. 2005 yılında Alanya 
Şoförler Odası Başkanlık sürecine 
başlayan, 2022 yılında da görevi 
Recep Çalış’tan devralan Ali Akkaya 
ve yönetimi çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Hazırladıkları 
projeler ile ülke geneline örnek gös-
terilen Alanya Şoförler Odası, üyeleri 
için hazırladığı aktivite ve gezi prog-
ramlarıyla da dikkat çekiyor. Gerçek 
Alanya Gazetesi ‘Haftaya Başlarken’ 
röportaj köşesine konuk olan Alanya 
Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, 
gelecek dönem planlanan proje ve 
esnafın güncel sorunlarını okuyucula-
rımız için anlattı. 

‘KENDİMİ BİLDİM BİLELİ 
ODANIN İÇİNDEYİM’ 

-Başkanım merhaba, yoğun bir 
programınız var. Buna rağmen röpor-
taj isteğimizi geri çevirmediğiniz için 
teşekkür ederiz. Okuyucularımız ve 
biz sizi daha yakından tanımak isteriz. 

Ben 30 Mayıs 1974 yılında Alan-
ya’nın Şıhlar Mahallesi’nde doğdum. 
Evliyim, bir kız bir de erkek evladım 
var. İlköğretim, ortaöğretim ve Alanya 
Ticaret Lisesi’ndeki eğitimimin ardın-
dan açık öğretim fakültesini bitirdim. 
1991 yılında personel olarak Alanya 
Şoförler Odası’nda çalışmaya başla-
dım. Ben odanın içindeydim. Kendi 
adıma taksilerim oldu ama mesleği bir 
fiil icra etmedim. Uzun yıllar odanın 
muhasebeciliğini yaptım. Akabinde 

Genel Sekreter görevim oldu. 2005 
yılında da başkan olarak göreve baş-
ladım. O günden bu yana yöneticilik 
yapmaya devam ediyorum.

‘MEZUN OLDUKTAN SONRA 
İLK HAFTA BAŞI ODADA 
PERSONEL OLARAK İŞE BAŞ-
LADIM’

-Alanya Şoförler Odası Başkanlık 
sürecinizi bir kez daha sizden dinle-
mek isteriz. Uzun yıllar odada Genel 
Sekreterlik görevini yürütmüştünüz. 
Oda faaliyetleri ile ilk nasıl tanıştınız? 
Peki başkan adayı olmaya ve bu yola 
çıkmaya nasıl karar verdiniz? 

1991 yılıydı. Ticaret Lisesi’nden 
mezun oldum. Mezuniyetimin ar-
dından ilk hafta başı hemen Alanya 
Şoförler Odası’nda işe başladım. 
Rahmetli Kemal Eşit Ağabeyimiz 
odamızın o dönemki başkanıydı. 
Velittin Taşkıran Ağabeyim de 
odamızın Genel Sekreterliğini ger-
çekleştiriyordu. Şu anki Minibüsçüler 
Odası’nın olduğu iki daire yeni satın 
alınmıştı. Ben de orada personel ola-
rak çalışmaya başladım. Uzun yıllar 

odada muhasebecilik yaptım, daha 
sonra Genel Sekreter oldum. 1996 
yılında Velittin Ağabeyim, Kemal Eşit 
Ağabeyimize karşı adaylığını açık-
lamdı ve başkan olmuştu. 2005 yılına 
kadar da ben Genel Sekreter olarak 
görev yaptım. O dönemde yasada 
bir değişiklik yapılmıştı. O değişik-
likte de iki dönem üst üste başkanlık 
yapan oda başkanları bir dönem ara 
vermediğinde tekrar başkanlık için 
aday olamıyorlardı. Velittin Ağabe-
yim de 3 dönem başkanlık yapmıştı 
ve bu nedenle başkanlığa bir dönem 
ara vermesi lazımdı. Bana o dönem 
‘Ali hazır ol’ demişti. Hatta ben çok 
genç olduğumu, büyüklerin geçme-
sini söylemiştim. Ama sonradan yasa 
iptal oldu. Ben de birkaç arkadaşıma 
başkanlık adaylığımı açıklayaca-
ğımı söylemiştim. Ben de yasa 
iptal olunca aday olmayacağımı 
belirtmiştim. Ancak söylediğimiz 
arkadaşlarımız aday olmam konu-
sunda ısrarcı davrandılar. Ben de 
Velittin Ağabeyime aday olacağımı 
belirttim. Nasip oldu, 25 Kasım 2005 
yılında da odanın başkanı oldum. 

‘ESNAFIMIZIN EN BÜYÜK 
SORUNU YASA DIŞI TAŞIMACI-
LIK’ 

- Alanya’da odanıza kayıtlı şoför 
esnafların en büyük sorunu nedir? 

Esnafımızın en büyük sorunu yasa 
dışı taşımacılıktır. Bu konuda da oda 
yönetimimiz etkili bir şekilde dene-
timlerine devam ediyor. Odamızın 
kurumsal sosyal medya hesaplarından 
da yaptığımız denetimlerin payla-
şımlarına devam ediyoruz. Odamıza 
kayıtlı taksici esnafımızın genel bir 
sorunu var. İlçemizdeki taksilere 1996 
yılında tahdit getirildi. O yılın şartla-
rıyla bu yılın şartları aynı değil. 1996 
yılında bizim şehir merkezimizde bir 
öbekleşme yaşanmış. O dönem bel-
delerimiz sakindi. Şimdi ise her bir 
belde ayrı bir şehir oldu. Bu nedenle 
beldelerimizde eksilik, merkezimizde 
de fazlalık hissediyoruz. 

‘BU RESMEN TAKSİCİLİĞİN 
ANAYASASIDIR’

Bugüne kadarki yasal alt yapıyı 
oturtmakla ilgili, özellikle bizim yö-
netimimizin etkili çalışmaları oldu. 
Bu konudaki ilkleri hep Alanya 
Şoförler Odası yapmıştır. 
2006-2007 yılında ilk defa 
Türkiye’deki taksicilerin 
uyacağı kuralları belirleyen, 
İstanbul, Ankara ve Antalya 
ilimizde olmamasına rağmen, 
bizim odamızın çalışma-
ları doğrultusunda, belediye 
meclisinde ‘Taksi Yönetme-
liği’ çıkarılmıştır. Bu resmen 
taksiciliğin anayasasıdır. Bu 
çıkartmış olduğumuz Taksi Yö-
netmeliği, bugün Türkiye’deki 
tüm büyükşehirlerde var. Hatta 
açık söylemek gerekirse Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi de bu kapsamda 
bizden kopya çekti. Yaka kartı uygu-
laması da dahil olmak üzere bir sürü 
çalışma yaptık. Taksilerin yasal olarak 
cep oluşumlarını sağladık. Sınırlarını 
belirledik. Bu konudaki yasal çalışma 
düzeni hep benim başkanlığımdaki 

yönetim zamanında gerçekleştirilmiş-
tir. 

‘ÇALIŞMALARIMIZ TÜM 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLDU’

Alanya’da taksicilik açısından 
yaptığımız düzenlemeler de tüm Tür-
kiye’ye örnek olmuştur.  Sayın Hasan 
Sipahioğlu’nun Alanya Belediyesi 
Başkanlığı döneminde ‘gece tarifesi’ 
uygulaması kaldırılmıştı. Yeri geldi bu 

kapsamda belediyemize 
karşı 

tepki oluş-
turduk. Aslında bu karar, 
taksicilere duyulan güven açısından 
doğru bir şeydi. Bugün ülkemizde 
90 bin civarında ticari taksi var. Bu 
sayının çalıştığı hiçbir belediyede 
‘gece tarifesi’ uygulaması yok. Şu 
anda müşterilerimizin kafasında da bu 
nedenle hiçbir soru işareti kalmıyor. 
Önceden ‘Ben taksiye gündüz bindim, 
gece tarifesi açıldı’ şeklinde soru işa-
retleri olabiliyordu. 

‘TAKSİCİ ESNAFIMIZIN DA 
MAĞDUR EDİLMEMESİ GERE-
KİYOR’

-Taksimetrelerin ‘indi-bindi’ fi-
yatları çoğu zaman eleştirilere maruz 
kalıyor. Bununla ilgili neler söylemek 
istersiniz?

‘İndi- bindi’ tarifesi ilk defa İstan-
bul’da başladı. Akabinde ilçemizde 
de Recep Başkanımız zamanında 
uygulanmaya başladı. Biz tekrar 19 
Mart 2022’de göreve geldik. O dönem 
‘indi-bindi’ ücreti de 20 TL idi. Günün 
şartlarına göre bunu revize ettik. Hatta 
bazen esnaf arkadaşlarımıza ’19 Mart 
2022’de göreve geldik, o günkü mazot 
fiyatlarına bakabilirsiniz’ diye de 
söylüyorum. 

Günün 
koşullarına göre güncelleme-

mizi fazla bir şekilde yaptık. Bugün 
‘indi-bindi’ 130 TL, mazot da 44 TL 
civarında. Reel olarak esnafımız mağ-
dur olmasın diye biz artışa gidiyoruz. 
İster istemez bazı müşterilerimizin de 
kafalarında soru işareti oluyor. İnsan-
lar binip 100 metre ileride ineceklerini 
söyleyebiliyorlar. Burada taksici es-

nafı da mağdur etmememiz gerekiyor. 
20 kişilik bir taksi durağında çalışan 
esnafımız, ‘indi-bindi’ tarifesi olma-
dığı zaman 500 metreden sonra tekrar 
sıraya girecek. Bu ücret bu nedenle 
sisteme giren bir uygulamadır.  

‘BAKANIMIZIN MÜJDESİ YA-
SALAŞTI’

-Peki taksici esnafın dışında oda-
nıza kayıtlı diğer sektörlerin ne gibi 
sorunları var?

Bizim 2 bin 100 civarında üyemiz 
var. Bu üyelerimizin 890’ı tak-
sici esnaflarımızdan oluşuyor. 
Bunun dışında kamyoncularımız, 
yeni ve popüler bir sektör olan 
galericilerimiz de var. Galerici 
esnafımızın ilçemizde ‘Galeri-
ciler Sitesi’ olmaması ve büyük 
çoğunluğunun apartman altlarında 
faaliyet göstermesi nedeniyle 
belediye ruhsatı yoktu. Belediye 
ruhsatı olmayınca da bakanlık yetki 
belgesi vermiyordu. Birlik Başkanı-
mız Adlıhan Dere ile birlikte Ticaret 
Bakanımıza yaklaşık 3 ay önce ko-
nuyu arz ettik. Bakanımız da 1 hafta 
içerisinde sorunun çözüleceğini, gale-
ricinin isterse binanın 35 katında olsun 
ruhsata bakılmaksızın yetki belgesi 
alabileceği müjdesini vermişti. Biraz 
gecikmeli de olsa geçtiğimiz hafta 
bakanımızın vermiş olduğu bu müjde 
yasalaştı ve galerici esnafımız için 
lise mezunu şartı ve ruhsat şartı aran-
maksızın yetki belgesi müracaatları 
yapılmaktadır. Bu işlemleri de üyele-
rimize yardımcı olmak için odamızda 
yapmaktayız.

‘EN BÜYÜK SORUN ‘GARAJ’ 
MESELESİ’ 

Kamyoncu esnafımızın en büyük 
sorunu garaj meselesidir. Bu konuda 
da belediyemiz ile istişarelerimiz 
devam etmekte ve sonuçlanma aşa-
masına gelmiştir. Destekleri için başa 
Alanya Belediye Başkanımız Osman 
Tarık Özçelik ve Belediye Başkan 
Yardımcımız Sadık Dizdaroğlu’na te-
şekkür ederiz.

 ‘DİNEK’TE DENETİM YAP-
MAYA KORKUYORUZ’

-Alanya’da trafik yoğunluğu ve 
çözüm arayışlarıyla ilgili sosyal 
medya üzerinden zaman zaman sizin 
de paylaşımlarınız oluyor. Bu konuda 
söylemek istediğiniz bir şey var mı?

Bugün gözümüzün önündeki 
Alanya trafiği ile ilgili hayata geçiril-
mek istenen ‘otoban’ projesi hayata 
geçirilinceye kadar; sorun çok daha 
büyük boyutlara ulaşacaktır. İnanın 
biz, transit geçecek araçlar için Toros 
Dağlarının arkasından veya altından 
tünellerle bir yol planlayıp, Alanya’yı 
görmeden bu araçları Doğu- Batı 
ekseninde geçiremezsek trafik yo-
ğunluğunu azaltamayız. Bakanlık 

personeli ile birlikte Dinek mevkiinde 
denetim yapmaktan korkuyoruz. 
Çünkü, denetim ile ilgili dubalar di-
zildiği anda araç kuyruğu Elikesik 
kavşağına kadar uzanıyor. Bunun 
nedeni ilçemizin tek bir girişi olması. 
Alanya’da doğudan batıya bir yolun 
planlanması lazım. Anamur’dan çilek 
yüklü bir kamyonun, Çevre Yolu ola-
rak bilinen ama alakası olmayan bu 

yoldan geçmemesi lazım. Antalya’dan 
gelen yüklü bir kamyonun şehir içinde 
kalan bu yolu kullanmaması lazım. 
‘Dur-kalk’ olayı kamyoncu esnafın en 
sevmediği şeydir. Bu nedenle daha ku-
zeyden bir yolun planlanması, birçok 
yerde battı-çıktıların oluşturulması 
gerekiyor. Mevcut Alanya-Antalya 
yolunda o kadar çok gereksiz trafik 
lambası var ki… Birçok yerde de şerit 
ilaveleri yapılabilir. Manavgat ile ilgili 
hükümeti de eleştirdiler ama bizim 
açımızdan bu kapsamda kolaylık sağ-
landı. Biz bugün Manavgat’ı transit 
geçerek Antalya’ya ulaşıyoruz ve hızlı 
bir şekilde Manavgat’ı geçebiliyoruz. 
Bu şehirde araç sayısını azaltma şan-
sımız yok. Araç sayısı her geçen gün 
daha da artacaktır. Bu nedenle ilgili 
planlamaların yapılması lazım, bu ko-
nuda tüm tarafların katılımıyla çözüm 
üretilmesi lazım. ‘ALANYA ŞOFÖR-
LER ODASI PROJELERİYLE 2 
NUMARAYA DÜŞERSE BEN BU 
İŞİ BIRAKIRIM’ 

-Son olarak eklemek istediğiniz bir 
şey, bizler aracılığıyla vermek istedi-
ğiniz bir mesaj var mı? 

Her zaman esnafımızın ihtiyaçla-
rına göre projeler üretiyoruz. Alanya 
Şoförler Odası, Türkiye’de esnafı için 
ürettiği proje ve hizmetlerle her zaman 
1 numaralı oda olmuştur. Ben Ali Ak-
kaya olarak açık söyleyeyim, Alanya 
Şoförler Odası ürettiği projelerle 2 
numaraya düşerse ben başkanlığı 
bırakırım. Odamız her zaman Türki-
ye’de örnek olarak gösterilir ve üyesi 
ile ilgili her şeyi düşünür. Üyemizin 
arabası yolda kalırsa arabasını çeker, 
evleniyorsa düğününü yapar, muha-
sebesini bedava tutar. Alanya Şoförler 
Odası üyeleri aidatını öder, bunun 
dışında her türlü hizmeti alır. Biz ebe-
diyete göçen üyemizi de düşünürüz, 
hayatta mücadelesine devam eden 
üyemizi de asla unutmayız. Ebediyete 
intikal eden üyelerine her yıl mevlit 
okutup akabinde iftar yemeği veren 
başka bir oda da yoktur.  Üyelerimizin 
kaynaşmaları için her yıl futbol turnu-
vaları ve çeşitli etkinlikler planlıyoruz. 
Kış geldiğinde de geziler düzenliyo-
ruz. Aktivite çeşitliliği bakımından 
Alanya Şoförler Odası her zaman tek-
tir. Son yönetim kurulu toplantımızda 
da bu yılki öğrenci burslarını belir-
leyeceğiz. 2005 yılında söylediğim 
‘Okuyan her şoför çocuğuna burs ve-
receğiz’ cümlesini çok şükür bugüne 
kadar yerine getirebildik. Bundan 
sonra da bu kapsamdaki çalışmaları-
mıza devam edeceğiz. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

HAFTAYA BAŞLARKEN

‘Alanya Şoförler Odası ‘Alanya Şoförler Odası 
her zaman Türkiye’ye her zaman Türkiye’ye 
örnek oldu’örnek oldu’

Oda, üyeleri için kış aylarında dü-

zenlediği gezi programlarıyla da 

dikkat çekiyor. 

Akkaya, 1991 yılında Alanya Şoförler 
Odası’nda muhasebeci  olarak göre-
ve başladı. 



Olay yerinde 
can verdi!
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir.
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HAVA DURUMUAranan şahıs ve araçlar  denetimlerde yakalandı
Alanya’da emniyet ve jandarma ekiplerinin yaptığı dene-
timlerde 972 bin 195 TL cezai işlem uygulanırken 33 araç 
trafikten men edildi. Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından yapılan genel trafik uygulamasında ise 2 bin 138 araç 
kontrol edildi 250 araca 509 bin 627 TL cezai işlem uygula-
nırken 31 araç trafikten men edildi, 2 aranan şahıs ve 4 araç 
yakalandı. l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

Alanya’da tünel çıkışında kontrolden çıkarak demir bariyerlere 
çarpan motosikletin sürücüsü hayatını kaybetti, 1 kişi de yara-
landı.  

  Kaza gece saatlerinde Dinek Mahallesi’nde bulunan tü-
nellerin çıkışında meydana geldi. Antalya istikametine giden 

18 yaşındaki Serhan Arslan, kullandığı 07 YHH 02 plakalı motosikletle di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek tünel çıkışındaki demir bariyerlere çarptı. 

Kazanın ardından tünelden geçen diğer sürücüler durumu hemen yetkililere 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri, yaptıkları incelemede Arslan’ın hayatını kaybettiğini belirledi. 
Motosiklette yolcu olarak bulunan ve kazayı yaralı olarak atlatan Ş. Z. ise 
ambulansla hastaneye götürüldü. Arslan’ın cansız bedeni polis ve savcılık 
incelemesinin ardından morga konuldu. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
l MEHMET AL

Manavgat’ta 14 yaşındaki bir çocuğun 
ağabeyinin evinde av tüfeğiyle oynarken 
tüfeğin ateş alması sonucu 10 yaşındaki 
arkadaşı hayatını kaybetti, 12 yaşındaki 
arkadaşı ise yaralandı.
Manavgat Çolaklı Mahallesi Fevzi 
Çakmak Caddesi Torunlar Sokakta bulu-
nan 3 katlı bir binanın 1. katında yaşanan 
olayda, Yıldıray G. (14), Deniz Ş. (10) ve 
Emir K. (12) buluştu. Yıldıray G’nin av 
tüfeği ile oynaması sırasında tüfeğin ateş 
alması sonucu Deniz Ş. ve Emir K. ise 
isabet eden saçmalarla yaralandı.
Olay yerine Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Çolaklı Jandarma Karakolu 
ekipleri ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, Deniz Ş’nin yaşamını yi-
tirdiğini belirlerken, yaralı Emir K. önce 
Manavgat Devlet Hastanesi’ne, ardından 
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
sevk edildi. Olayın ardından Yıldıray 
G., jandarma tarafından gözaltına alındı. 
Deniz Ş’nin cenazesi, olay yeri ince-
lemelerinin ardından Antalya Adli Tıp 

Kurumu’na gönderildi. Olayı duyan ço-
cukların yakınları ve arkadaşları büyük 
bir üzüntü yaşadı. Yıldıray G’nin annesi 
de ’Hangi meleğe yanayım. Buna nasıl 
dayanılır’ şeklinde feryat etti.
İKİ BOŞ KOVAN İLE BİR FİŞEK 
BULUNDU
Bu sırada yaşanan silahlı kavga, 112 
Çağrı Merkezine bildirildi. Alınan ihbarın 
ardından olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından 
Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldırılan 
Ö.G. tedavi altına alındı. Polis tarafından 
gözaltına alınan N.Y., işlemleri yapılmak 
üzere karakola götürüldü. Olay yerinde 
inceleme yapan polis ekipleri, çok sayıda 
kişinin ifadesine başvurdu. Olay yeri in-
celeme ekiplerince olay yerinde yapılan 
incelemede, 2 boş kovan ile 1 adet dolu 
fişek bulundu. Polis ekipleri, çaya atıldığı 
iddia edilen silahı bulmak için çalışma 
başlattı. Olayla ilgili başlatılan tahkikat 
devam ediyor.l IHA

Diyarbakır’da kaybolan 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın cansız bedeni 19 gün 
sonra köye yaklaşık 3 kilometre mesa-
fede bulunan gölet yanında bir çuval 
içinde bulundu.Merkez Bağlar ilçesi 
kırsal Tavşantepe Mahallesinde 21 
Ağustos tarihinde kaybolan 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın cansız bedeni 19 gün 
sonra bulundu.

İÇİŞLERİ BAKANI 
YERLİKAYA DUYURDU
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Narin’in cansız 
bedenine ulaşıldığını duyurdu. Bakan Yer-
likaya; “Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine bağlı 
Tavşantepe Mahallesinde kaybolan Narin 
kızımızın maalesef cansız bedeni, jandarma 
ekiplerimiz tarafından bulundu. Narin kı-
zımıza Allah’tan rahmet diliyorum. Mekanı 
cennet olsun. Başımız sağ olsun” ifadelerini 
kullandı.

DETAYLI OTOPSİ İÇİN 
ADLİ TIP KURUMUNA 
KALDIRILDI 
Narin’in cansız bedenini bulan ekipler olay 
yerinde incelemelerini tamamladıktan son-
ra detaylı otopsi için cenazeyi Diyarbakır 
Adli Tıp Kurumuna kaldırdı. Daha önce de-
falarca aramaların yapıldığı gölet kenarında 
çuval içinde ölü olarak bulunan Narin’in dün 
gece bölgeye atıldığı üzerinde duruluyor.
VALİ ZORLUOĞLU BİLGİLERİ PAYLAŞACAK!
Diyarbakır Valisi Murat Zorluoğlu, Narin 
Güran’ın öldürülmesi ile ilgili detaylı bilgi 
paylaşacak. Vali Zorluoğlu’nun jandarma ko-
mutanlığından aldığı bilgiler doğrultusunda 
detaylı açıklama yapması bekleniyor. l IHA

Minik Narin’in cansız 
bedeni bulundu!

SİLAHLI KAVGADA 
1 KİŞİ YARALANDI

GAZIPAŞA’DA aralarında 
husumet olduğu öğrenilen iki kişi 
arasında çıkan kavgada, 1 kişi vücu-
dunun çeşitli yerlerinden vurularak 
yaralandı.

OLAY, önceki gün saat 21.00 
sıralarında Pazarcı Mahallesi Hacı 
Musa Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, daha önce 
kavgalı oldukları öğrenilen N.Y. ve 
Ö.G. isimli iki şahıs, Çaybaşı olarak 
bilinen noktada karşılaştı. 

IKILI arasında çıkan ağız müna-
kaşası kısa sürede kavgaya dönüştü. 
Bu sırada silahına sarılan N.Y. isimli 
şahıs, Ö.G.’ye silahla ateş ederek ba-
cağından ve omuzundan yaraladı. 

OLAYIN yaşandığı noktada bu-
lunan diğer şahıslar, ikiliyi ayırmak 
için araya girdi. Silahlı saldırganı 
etkisiz hale getiren başka bir şahıs, 
saldırganın elindeki silahı alıp Hacı 
Musa Çayı’na doğru fırlattı. l IHA

15 hektar zarar
 gördü

Antalya’da önceki gün başlayan 
orman yangını kontrol altına alındı. 
Yangında 15 hektar ormanlık alan 
zarar gördü.
Kumluca’nın Kuzca Mahallesi’nde 
dün yıldırım düşmesi neticesinde 
çıktığı değerlendirilen yangın kontrol 
altına alındı. Karadan ulaşımın zor 
olması nedeniyle ilk etapta yangın 
söndürme helikopteri ile müdahale 
edilen orman yangınına 4 uçak, 2 heli-
kopter, 7 arazöz, 4 ilk müdahale aracı, 
1 dozer ve çok sayıda yangın işçimizle 
müdahalede edildi. Kara ekipleri-
nin arazi şartları nedeniyle güçlükle 
müdahale edebildiği yangın, sabah 
saatlerinde kontrol altına alınırken ilk 
belirlemelere göre 15 hektarlık orman-
lık alan zarar gördü.l IHA

Alanya’da 16 yaşındaki ehliyetsiz 
çocuğun kullandığı otomobil kontrolden 
çıkarak uçuruma yuvarlandı. Kazada 
sürücü ve yanında yolcu olarak bulu-
nan kişi yaralandı.   Kaza, saat 00.30 
sıralarında Alanya’nın Değirmendere 
Mahallesi’nde meydana geldi. Asmaca 
Mahallesi istikametinden seyir halinde 
olan ehliyetsiz olduğu öğrenilen Coşkun 
C. yönetimindeki 07 BUK 177 plakalı 
otomobil, Değirmendere Mahallesi’ne 
geldiği sırada direksiyon hakimiyetini 

kaybetmesi sonucu uçurumdan yu-
varlandı. Kazada, araçta yolcu olarak 
bulunan Yeter Sılanur A. ve sürücü ya-
ralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, yaralıları ambulansla 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne götü-
rüldü. 

Burada tedaviye alınan yaralıların ha-
yati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

l IHA

Ehliyetsiz sürücü Ehliyetsiz sürücü 
uçuruma yuvarlandı!uçuruma yuvarlandı!

Mangal dumanı 
alarma geçirdi 

Antalya’da 7 katlı bir apartmanın çatı katından çıkan 
dumanlar itfaiyeyi harekete geçirdi. İki istasyondan 7 
itfaiye aracı olay yerine sevk edildi, ancak dumanların 
mangaldan kaynaklandığı anlaşıldı.
Antalya’nın Muratpaşa ilçesi Varlık Mahallesi 100. Yıl 
Bulvarı’nda saat 19.00 sıralarında 7 katlı bir apartma-
nın çatı katından dumanlar yükseldiği ihbarı üzerine 
itfaiye ve polis ekipleri hızla olay yerine sevk edildi. 
Yangın ihtimaline karşı iki farklı itfaiye istasyonundan 
toplam 7 itfaiye aracı bölgeye gönderildi. Olay yerine 
ulaşan ekipler, apartmanın çatı katında dumanların 
kaynağını araştırdı. Yapılan incelemeler sonucunda 
dumanların, çatı katında yakılan mangaldan çıktığı an-
laşıldı. Olay, çevredeki vatandaşlarda merak uyandırdı. 
Kısa süre sonra ekipler normale dönerek olay yerinden 
ayrıldı. l IHA 

Tüfekle oyun 
can aldı!



Bugün Ders 
Zili Çalıyor

Cumhuriyet Halk Partisi Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir Cumhuriyet Halk Partisi’nin 101. kuruluş yıldönümü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Bugün sabah 10.00’da Ata-
türk Anıtı’na çelenk koyma töreni yapılacağı belirten Kan-
demir’in açıklamasına şu şekilde devam etti:

“9 Eylül, Balkan Savaşıyla Misak’ı Milli sınırları içine giren 
düşman kuvvetlerinin bozguna uğratıldığı kurtuluş müca-
delesinin cephe savaşları bölümünü bitiren büyük bir zafer-
dir. 9 Eylül aynı zamanda, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
iki büyük eserinden birisi olan Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
kuruluşudur, doğum günüdür. Baştacımız halkımıza bu ve-
sileyle tekrar etmeyi önemli buluyorum: Cumhuriyet Halk 

Partisi kuruluştur, kurtuluştur, halktır, eşitliktir, özgürlüktür, 
demokrasidir, insan haklarıdır, sosyal devlettir, barıştır, 
gelişmedir, kalkınmadır, millettir, milliyetçiliktir. Partimizin 
kurulduğu 9 Eylül 1922 tarihinin koşullarını asla unutmaya-
cağız, unutturmayacağız. İlkelerimizden ve ideallerimizden 
asla vazgeçmeyeceğiz.  Partimizin doğum gününü kutluyo-
rum.” l KEMAL CENGİZ

    Sevgili dostlar, malum okullar 
açılıyor. Okula gidecek tüm öğ-

rencilerimize ve öğretmenlerimize 
verimli bir eğitim dönemi temenni 

ediyorum.
Okullar açıldığı zaman her yıl 
olduğu gibi öğrencileri okullara 
taşıyan okul servisleri hizmete 

başlamaktadır. Çocuklarımızı gü-
venle teslim ettiğimiz okul servis 
taşımacılığı, kendine özgü yönet-
meliği, çok önemli yazılı ve yazılı 
olmayan kurallara sahip bir taşı-

macılık işidir.
Zira araçtaki yolcular çok 

önemli ve hassas yapıya sahip, 
toplumumuzun geleceği olan, 

adeta nadide bir çiçek titizliğiyle 
gözümüz gibi baktığımız çocukla-

rımızdır.
Bu taşımacılığı yaparken herkese 

önemli görevler düşmektedir.
Bugünkü yazımızın konusu fazla 

detaya girmeden bu görevleri ha-
tırlatmak olacaktır.

ÖĞRENCİ VE EBEVEYNLERİN 
DİKKAT EDECEĞİ HUSUSLAR

Öğrenci servis durağında, servis 
saatinden en az 5 dakika önce 
orda olmalı, kaldırıma ise 5 adım 

uzaklıkta durmalıdır. Öğrenci 
servise binene kadar gözle takip 
edilmeli, yanlış bir hareketin alış-
kanlık olmasına engel olunmalıdır.
Öğrencinin ev ve servis durağı 
arası gidiş-dönüş için kullanacağı 
en güvenli güzergah ve alterna-
tif güzergah belirlenmelidir. Bu 
güzergah daha önce öğrenciye 

öğretilmelidir.
Öğrencinin yaya kaldırımları 
ve geçitlerini kullanması, ışık-

lara uyması sağlanmalıdır. (aile, 
okul, sürücü/rehber personel)

Kaldırımlarda ve durakta fiziki şa-
kalaşma, koşuşma yapılmamalıdır. 

(aile, okul, servis şoförü)
Çocukların kulaklık takılarak sesli 
ve haberleşme cihazları kulla-

nılma durumunda, sağlık ve trafik 
bakımından karşılaşacakları risk-

ler öğretilmelidir
Servis aracı geçilirse panik yapıl-

mamalı sabırla beklenilmelidir.
Ebeveynlerin ve servis aracı-
nın cep telefonu, en az birisinin 
telefon numarası öğrencinin ez-
berinde olması sağlanmalıdır.

Araca binerken sakin ve birbirini 
ezmeden binmeli, çantalar ise gü-

venli yere bırakılmalıdır.
OKUL SERVİS ŞÖFÖRLERİ 

AÇISINDAN
Şoför kaza anında emniyet ke-
merinin ölüm ve yaralanmaları 
önlemedeki katkılarını çok iyi bil-
meli ve taşıtlarda her öğrenci için 
bir emniyet kemeri bulunmalıdır.

Emniyet kemeri bağlanırken 
yükseklikleri çocuğun vücuduna 

uygun olmalıdır.
Bel ve omuzda duruş şekli kont-

rol edilmelidir.
Araçlardan inerken veya uzun 
ayrılmalarda aracın içi kontrol 
edilmelidir.Servis şoförü yolcu 
bindirme indirme aşamasında 

ve küçük çocukların var olduğu 
ortamlarda geri ve diğer ma-

nevralarda kör noktalara/tehlikeli 
bölgelere dikkat etmelidir

Öğrenci alırken ve bırakırken 
korna çalmayın!

Öğrencileri azarlamayın, kaba 
kuvvet uygulamayın. 

Her zamankinden farklı yerde 

inme taleplerini kabul etmeyin.
*Öğrencileri yolun sağ tarafından, 
kaldırıma iyice yanaşarak, dur-

duktan sonra indirin. 
Alışveriş vb. nedenlerle aracı 
durdurma taleplerini reddedin
Öğrencinin kendisi, ailesi, ar-
kadaşları, tuttuğu takım vb. 

değerleri ile ilgili olumsuz şeyler 
söylemeyin. 

*Öğrencilerle sohbete dalmayın, 
şakalaşmayın, söz düellosuna 

girmeyin. 
*Öğrencilere fiziki müdahalede 
veya kaba muamelede bulunma-

yın.
*Öğrencilere sarılma, kucaklaşma, 
vb. nedenlerle asla dokunmayın
Araç içinde öğrenci varken yakıt 
alma ve benzeri araç ihtiyaçları 

için durmayın.
 *Giyim-kuşam, kılık-kıyafet, 

konuşma ve davranışlarla öğren-
cilere örnek olun

Güvenli taşımacılık hizmeti suna-
cak şoförün;

Bu konuda rol model olması ge-
rekir

Öğrencilerin oturarak rahat bir 
yolculuk yapmalarını sağlamalı,

Taahhüt edilen yere kadar götü-
rüp getirilmeli ve servis hizmeti 
sırasında başka yolcu alınmama-

lıdır.
Taşıt içi düzeni sağlamak, okul 
öncesi eğitim ve ilköğretim öğ-
rencilerinin inme ve binmeleri 

sırasında yardımcı olmak üzere, 
en az 22 yaşında  rehber perso-
nel bulundurmakla sorumludur.
Servisten inme ve yolun kar-
şısına geçme aşaması takip 

edilmeli, taşıtların önünden veya 
arkasından, geçilmesi yasak ve 

tehlikeli olan yerlerden geçiş yap-
tırılmamasına özen gösterilmelidir.
Küçük öğrenciler daha önce bin-

melidir
Diğer araçlarda bulunan sü-
rücüler, okul taşıtlarının “DUR” 
işaretini yaktıkları hallerde dur-

mak zorundadır.*Aracın önünden 
veya arkasından öğrenci çıka-
bileceği akıldan çıkarılmamalıdır.

Öğrencilerin inmeleri ve binmeleri 
sırasında yakılması ve inip binme-
leri tamamlanıncaya kadar yanar 

durumda bulundurulması, **
DUR ışıklı işaretinin frene basıl-
dığında yanan ışıklarla birlikte 

yanmayacak şekilde bağlanması 
ve öğrenci indirme -bindirme 

halleri dışında kullanılmaması  zo-
runludur.

Küçüklerde, yetişkinlerin düşün-
düğü küçük dünyasına yabancı 

olan trafik kurallarını benimsemek 
ve her durumda uygulamak için 
gerekli akli ve manevi olgunluğun 
ve irade gücünün bulunabileceği 

kabul edilemez. 
Bu bakımdan bazen mantık 

dışı davranışlarına rağmen, ço-
cukların güvenliğini sağlamak 

yetişkinlere ve özellikle motorlu 
araç sürücülerine düşer.’’ Eğitim 
güvenle başlar. Güven, saygı ve 

sorumluluk gerektirir! Okul servis 
yönetmeliği hakkında daha fazla 
bilgi sahibi olmak isterseniz yö-

netmeliği incelebilirsiniz.
Bizi yarınlara taşıyacak olan 

fidanlarımızın solmaması için her-
kesi daha duyarlı olmaya davet 

ediyorum. 
Saygılarımla
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Alanya’da 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 232 
okulda, 4 bin 513 öğretmen ve 63 bin 294 
öğrenci ile bugün başlıyor. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yılmaz, açıklamasında yenilikleri 
aktardı.Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 

2024-2025 eğitim-öğretim yılı için tüm hazırlıklarını ta-
mamladı. Toplam 232 okul, 3 bin 120 derslik, 4 bin 513 
öğretmen ve 63 bin 294 öğrenci ile yeni eğitim yılına baş-
lanacak. İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, okulların 
fiziki koşullarının iyileştirildiğini ve yeni eğitim-öğretim 
yılına hazır olduklarını belirtti. Veliler, okul aile birlikleri ve 
yöneticilerin de desteğiyle bu sürecin başarıyla tamamlandı-
ğını vurgulayan Yılmaz, konuya ilişkin şöyle konuştu: 

OKULLAR İKİLİ EĞİTİMDEN 
KURTULUYOR 

“Alanya’mızda 232 okulumuzda, 3 bin 120 dersliği-
mizde, 4 bin 513 öğretmenimizle 63 bin 294 öğrencimiz 
ile yeni bir başlangıç yapmak için hazırız. Okullarımızı 
fiziki olarak eğitim ve öğretime hazırladık. Velilerimizin, 
okul aile birliğimizin ve yöneticilerimizin desteğiyle yeni 
eğitim-öğretim yılına hazırız. Yeni açılacak ve taşınacak 
okullarımız var. Son derece yoğun bir yaz dönemi geçirdik 
ve büyük bir oranda okullarımızı hazırladık. İkili eğitimden 
kurtaracağımız okullarımız arasında Nimet Alaaddinoğlu İlk 
ve Ortaokulu bulunuyor. Biraz gecikmeli de olsa, bu okulda 

Ekim’in 
ilk haftasında ikili eğitime son vermeyi planlıyoruz. 

Ayrıca, doğu bölgesinde Mahmutlar Şükrü Kaptanoğlu Ana-
dolu Lisesi’ni Mahmutlar Anadolu Lisesi’ne, batı bölgesinde 
ise Okurcalar Çok Programlı Anadolu Lisesi’ni yeni açılan 
meslek lisemize taşıyoruz. Berat Hayriye Cömertoğlu Ortao-
kulu’nu da boşaltılan binaya taşıyoruz” dedi. 
l KEMAL CENGİZ

KIRMIZI ‘DUR’ IŞIĞINA DİKKAT ETMEK GELECEĞE ASİL BİR 

SELAMDIR

 Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Almanya’daki kardeş 
şehir Gladbeck’te düzenlenen Elma 
Festivali’ne katıldı. 

Almanya’nın Kuzey Ren-Vestfalya 
(NRW) eyaletine bağlı Gladbeck 
şehrinde, 1946 yılından bu yana ge-
leneksel olarak düzenlenen Elma 
Festivali, bu yıl 35. kez büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Festivale katılan 
şehirler arasında Alanya da yer aldı. 
Festivalde Alanya’yı, Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Başkan 
Danışmanı Abdurrahman Açıkalın 
ile Dış İlişkiler ve Turizm Sorumlusu 
Özge Kıldırgıcı temsil etti. Etkin-
likler kapsamında Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, festivale katılan 
Gladbeck - Alanya Dostluk Derneği 
standını ziyaret etti. Festival alanını 
Başkan Danışmanı Abdurrahman 
Açıkalın ile birlikte gezen Başkan 
Özçelik, Gladbeck’te yaşayan Alanya-
lılarla sohbet etti.  

BAŞKAN ÖZÇELİK: 
KARDEŞ ŞEHİR 
İLİŞKİLERİMİZİ 
GÜÇLENDİRECEĞİZ

Kardeş şehir ilişkilerini daha da 
güçlendirmek için çalışmalara başla-
dıklarını belirten ve Alanya’nın 20’den 
fazla Avrupa şehriyle kardeş şehir 
anlaşması bulunduğunu hatırlatan 
Başkan Özçelik, “Bu yıl itibariyle kar-
deş şehirlerimizle ilişkilerimizi daha 
aktif hale getiriyoruz. Bugün burada 
Gladbeck’teyiz ve diğer ekiplerimiz 
ise Litvanya’da temaslarda bulunu-
yor.  Önümüzdeki hafta Polonya’da 
olacağız. Amacımız, bu ilişkileri en 
yüksek seviyeye taşımak ve karşılıklı 
fayda sağlayacak projeler geliştir-
mektir. Gelecek yıl gerçekleştirilecek 
Elma Festivali’ne Alanya Belediyesi 

olarak daha kapsamlı katılmak istiyo-
ruz. Kardeş şehirlerimizde Alanya ve 
Türk kültürünü tanıtmak, Alanyamızın 
turizmine katkı sağlamayı hedefli-
yoruz. Pandemi ve siyasi gelişmeler 
nedeniyle zayıflayan kardeş şehir 
ilişkilerimizi yeniden canlandıraca-
ğız. Alanya’mızın Avrupa genelinde 
20’den fazla kardeş şehri var. Tüm 
kardeş şehirlerimizle ilişkilerimizi en 
üst seviyeye taşımayı hedefliyoruz” 
dedi.

KARDEŞ ŞEHİRLER BİR 
ARAYA GELDİ

GLADBECK Belediye Başkanı 
Bettina Weist, festival kapsamında, 
Gladbeck-Marcq en Barœul kar-
deş şehirlerinin 60’ncı yılı onuruna 
resepsiyon düzenledi. Gladbeck 
Belediyesi’nde gerçekleştirilen or-
ganizasyona; Alanya, Schwechat, 
Enfield, Marcq en Barœul, Wod-
zisław Slaski şehirlerinin Belediye 
Başkan ve temsilcileri katıldı. Elma 
Festivali’ne katılım sağlayan tüm 
kardeş şehir Belediye Başkanla-
rına ve temsilcilerine teşekkür eden 
Weist, “Her yıl farklı ulusların bir 
araya geldiği, şehir dostlukları ve 
çalışma düzeyinde nasıl etkileşimde 
bulunduğumuz, birbirimizden nasıl 
öğrendiğimiz ve faydalandığımız 
güzel bir manzara. Saygı ve hoşgörü 
temel değerlerdir. Bu değerler, şehir-
ler arası dostluklarımızın da temelini 
oluşturur. Farklılıkların nasıl tamam-
layıcı olabileceğini, çeşitliliğin nasıl 
bir zenginlik haline gelebileceğini her 
zaman gösteriyoruz. Bu yılki yoğun 
çalışma görüşmeleri, daha fazla ortak 
proje için birçok fikir ve öneri ile çık-
tığımızı gösterdi. İnsanları bir araya 
getiren projeler oldu. Küçük ölçekte 
halklar arasında iletişim inşa ediyoruz 
ve şehirler arası dostluklarımızla Avru-
pa’da iyi bir şekilde birlikte yaşamaya 

katkıda bulunuyoruz. 
BARIŞ ve hoşgörü için örnek bir 

çalışma yürütüyoruz” diye konuştu.
 BAŞKAN ÖZÇELİK: YENİ 

PROJELER GELİŞTİRMEK AMA-
CINDAYIZ

Organizasyonda, Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik de 
konuşma yaptı. Kardeş şehir ilişkile-
rinin önemine dikkat çeken Başkan 
Özçelik; “Kardeş şehir ilişkileri, farklı 
kültürlerin bir araya gelerek dostluk 
ve iş birliği içinde olmalarını sağlayan 
önemli bir köprüdür. Farklı coğraf-
yalardan insanların birbirini anlaması 
ve ortak paydada buluşması, iki ülke 
arasındaki ilişkiler için büyük önem 
taşımaktadır. Bu ilişkiler sayesinde 
ekonomik, sosyal ve turistik alanlarda 
da iş birlikleri gerçekleştirilmektedir. 
Alanya Belediyesi olarak, kardeş şehir 
ilişkimizi daha da güçlendirmek ve 
yeni projeler geliştirmek amacındayız. 
Bu projelerle hem kendi şehrimizin 
hem de kardeş şehrimizin gelişimine 
katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 
Kardeşlik duygusunu pekiştiren bu 
çalışmaların her iki taraf için de büyük 
önem taşıdığına inanıyoruz. Gelecekte 
daha fazla ortak etkinlik düzenleyerek 
yeni bilgi ve deneyimler paylaşıp, 
dostluğumuzu pekiştirmeyi amaçlı-
yoruz. Gladbeck, ilk kardeş şehrimiz 
olması sebebiyle Alanya için önemli 
bir kent. Birçok ortak etkinlik ve proje 
paylaşımı yaptık. Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da Elma Kraliçemize Alanya’da 
çift kişilik tatil hediye ediyoruz. Ne 
mutlu ki geçtiğimiz yıl 30. yılımızı 
tamamladık. Bu ilişkinin uzun yıllar 
boyu gelişerek devam etmesini diliyo-
rum. Alanya Belediyesi’nin ilk kardeş 
şehri olma özelliğini taşıyan bu güzel 
kentle ilişkilerimizi daha da güçlendi-
receğimize inancım tamdır” dedi. 

l ALANYA BELEDİYESİ / 
BÜLTEN 

Alanya’dan Almanya’ya dostluk köprüsü

CHP 101 yaşında 

MURAT 
KÜÇÜKGENÇ
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Borçlar ve zamlarla gündeme gelen 
Alanya Belediyesi, gelirleri artırmak 
için bünyesinde bulunan araçları satı-
lığa çıkardı. 

Alanya Belediyesi’nin toplam 
borcunun 4 milyar TL’ye ulaş-
tığını belirterek SGK borçlarını 
karşılamak için 58 taşınmazı 
ipotek ettiren ve 40 milyon TL 

kredi kullanma yetkisi alan Belediye Başkanı 

Osman Tarık Özçelik, mali durumu artı yönde 
değiştirebilmek için giderleri kısarken gelirleri 
de artırmaya çalışmalarına devam ediyor. Daha 
önce otopark gibi zam haberleri ile gündeme 
gelen belediyede araç satışları da başladı. 
Alanya Belediyesi, belediyenin hizmetlerinde 
kullanılmış, ekonomik ömrünü tamamlamış 
4 adet aracı açık arttırma usulüyle ihaleye 
çıkarılıyor. KDV oranının yüzde 1 olduğu sa-
tışlarda lastik tekerlekli kanal kazıcı araçları 
373 bin ile 413 bin TL muhammen bedel ile 

ihale çıkarılacak. Belediye bu satışlardan en az 
1 milyon 582 bin TL kazanacak. İhale 19 Eylül 
Perşembe günü belediye encümen toplantısında 
gerçekleştirilecek. Belediyemiz Emlak ve İs-
timlak Müdürlüğü tahsilat veznesine 12 bin 
TL civarındaki geçici teminatlarını yatıran ta-
lipliler, ihale dokümanını, bin TL’lik şartname 
bedelini belediye veznesine yatırarak alabile-
cek. Gerekli belgeleri tamamlayan talipliler, 
ihaleye girmeye hak kazanacak. 
l ERKAN UYSAL 

Alanya Belediyesi 
araçlarını satacak YAŞAMAK 

ÇOK PAHALI

Okul çevrelerinde zehir 
tüccarlarına dikkat 

OKULLARIN açılmasıyla birlikte 
okul çevrelerinin güvenliğine dikkat edil-
mesi gerektiğini belirten Türkiye Esnaf 
ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Çocuklarımızın güvenliği her şeyden 
önce gelir” dedi.Palandöken, “Geçtiğimiz 
hafta anasınıfları ve birinci sınıflar uyum 
eğitimine başlamıştı. Bu hafta ise ülke 
genelinde yaklaşık 19 milyon öğrenci için 
ders zili çalacak. 2024-2025 eğitim ve 
öğretim yılı tüm öğrencilere, öğretmen-
lere ve velilere hayırlı olsun. Bu eğitim 
öğretim yılında da çocuklarımızın iyi bir 
eğitim alması, okula en güvenli şekilde 
ulaşım sağlaması ve okul bahçelerinde 
gönül rahatlığı ile sosyalleşmesi her şey-
den önemli. Bu sebeple özellikle okul 
çevrelerinde başta emniyet güçleri olmak 
üzere yerel yönetimler ve zabıtalar dene-
timleri en üst seviyede tutarak öğrencilerin 
sağlığını ve güvenliğini tehdit eden unsur-
lara göz açtırmamalı” dedi.

“GELECEĞİMİZİN TEMİNATI 
ÇOCUKLARI KORUMAK 
HEPİMİZİN GÖREVİ”

EĞITIM öğretim yılının başlamasıyla 
birlikte okul çevrelerinde güvenlik uyarısı 
yapan Palandöken, “Çocuklarımız eğitim 
alıp hayata hazırlanırken okul bahçeleri 
başta olmak üzere okulların hemen yanı 
başındaki alanlar için mutlaka tedbirler 
alınmalı. Özellikle okula giriş çıkışlarda, 
öğle aralarında ve teneffüs saatlerinde 
okul çevrelerindeki seyyar satıcılara, 
hijyenik olmayan gıda satıcılarına ve özel-
likle zararlı madde satan zehir tüccarlarına 
karşı çok dikkatli olunmalı. Öğrencilerin 
sağlığını tehlikeye atan bu satıcılara kesin-
likle göz açtırılmamalı. Bu konuda yetkili 
merciiler başta olmak üzere ailelere, okul 
idarelerine, öğretmenlere, okul aile bir-
liklerine ve çevre esnafına büyük görev 
düşüyor. Aileler baskı kurmadan çocuklara 
okul kantinleri dışında bir yerden alışveriş 
yapmamaları gerektiğini iyi anlatmalı. 
İhtiyaçları okul idareleri tarafından sürekli 

denetlenen okul kantinlerinden güvenli 
bir şekilde alışveriş yapılmalı. Öte yandan 
veliler çocuklarını okula bırakırken özel-
likle dikkatli olmalı, onları yakından takip 
etmeli ve şüpheli gördükleri her durumu 
yetkililere bildirmekten çekinmemeli” 
şeklinde konuştu.

“KORSAN OKUL 
SERVİSLERİNE 
KESİNLİKLE İTİBAR 
EDİLMEMELİ”

ÖTE yandan, çocukların okula güvenli 
ve konforlu ulaşabilmeleri için okul ser-
visi seçimine dikkat edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Palandöken, “Bildiğiniz üzere 
başta İstanbul, Ankara ve İzmir gibi üç 
büyük şehirde okul servis ücreti tarifeleri 
güncellendi. Akaryakıta gelen zamlar, 
yedek parça ve bakım ücretlerinin yüksel-
mesi, personel giderleri derken okul servis 
ücretlerinde aile bütçelerini zorlayacak 
bir artış var. Bu ücret artışlarıyla birlikte 
piyasada korsan servisler bu yıl daha fazla 
boy gösterebilir. Ancak velilerimiz sırf 
daha ucuz diye korsan servislere kesin-
likle itibar etmemeli. Çünkü yönetmeliğe 
göre okul servislerinde şoförün dışında 
yardımcı personele de ihtiyaç var. Korsan 
servislerde bunları temin etmek mümkün 
değil. Çocuklarımızın güvenle okula ula-
şabilmesi için Oda’ya kayıtlı, TSE belgeli 
kamera ve kapı sensörü olan, yardımcı 
rehber personel bulunduran, aracında son 
teknolojiyi en iyi şekilde kullanan, kural-
lara riayet eden, kısacası servis şoförlüğü 
yapabilmenin tüm yasal şartlarını taşıyan 
esnafımız tercih edilmelidir” diye konuştu.
l İHA

MEHMET
KAYA

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Alirıza Açman, son 
günlerde sanayi ustalarının bilinmeyen numaralardan tehdit ve 
hakaret içerikli aramalar aldığını duyurdu. 

Dolandırıcılar, kendilerini müşteri olarak tanıtıp, araç 
tamir işlerinde sorun yaşadıklarını iddia ederek ustalardan 
para talep ediyor. Açman, ustaları bu tür durumlarla karşı-
laştıklarında güvenlik güçlerine başvurmaya çağırdı. Ayrıca, 
dolandırıcıların tehditlerine itibar edilmemesi gerektiğini 
vurguladı. Açman “Değerli sanayi esnaflarımız 2-3 gündür 
sanayideki ustalarımız bilinmeyen bir numara tarafından ara-
nıp sanki müşteriymiş araba yaptırmış ama arabası olmamış 
diye ustalardan para isteyip tehdit ve küfürler içeren söylem-
lerde bulunup daha sonra da mesajlar atıyorlarmış. Emniyete 
şikayete giden ustalarımıza çok sayıda şikayet olduğu ve bu 
kişilerin tamamen dolandırıcı olduğu söylenmiştir. Bu tür bir 
durumla karşılaşan ustalarımızın itibar etmemesi önemle rica 
olunur” dedi. l DAMLA ERCİYAS

Sanayi esnafına 
dolandırıcı uyarısı

Alanya Kaymakamlığı denetim ekipleri tarafından iki gün 
tarihlerinde işyerlerine yönelik denetim uygulamaları gerçek-
leştirildi. Yapılan uygulamalarda 62 işyeri denetlenirken Tütün 
ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu (TAPDK) ruhsatı olma-
yan 9 işletmeye 878 bin 545 TL cezai işlem uygulandı. 

Özellikle TAPDK ruhsatı gibi zorunlu belgeleri bulun-
mayan işletmelere yönelik yapılan bu tür kontrollerin devam 
etmesi bekleniyor. l HAYAL BAŞAR

Belgesiz işletmelere 
binlerce lira ceza yağdı 

Yaşamak diyorum kardeşim, 
yaşamak çok pahalı günümüzde, 

hayat çok pahalı, çok pahalı 
insan olmak ve pazarı yok alıp 
satılan... İnsanım demekle insan 
olunmuyor, bunu her gün bir 
daha öğreniyorsun, bir daha 
öğreniyorsun, insan olmaktan 

söz edenlerin çoğu zalimce, hak-
sızca, adaletsizce işler yapanlar, 
bunu bilmek daha çok acıtıyor 

insanın içini...
Elbette bunları yazmak da kolay 
işlerden değil günümüzde, en 
çok kentin varsıllarını, beyaz 
adamlarını, beyaz kadınlarını… 
Belediye başkanı, bilmem daha 
ne başkanı, ne müdürü, kimler 
varsa halkın parasıyla sağda 
solda hava atan, ahkâm kesen, 

canları sıkılacak...
Sıkılsın...

Sıkılsın diye dillendirmeye çalı-
şıyoruz biz de... Sonra siyaset 
adına konuşanlar, nutuk atanlar,  
kendilerini en akıllı sananlar kı-
zacaklar. Çünkü ülke insanına 

en çok yalan söyleyen, kandıran 
onlar...

Evet din adına konuşan arka-
daşlar, yeşil sarıklı beyaz sarıklı 
hocalar, imam arkadaşlar, va-
izler, hatta öğretmenler, vakıf 
dernek başkanı kimler varsa, 
en azından gizli gizli kızacaklar, 
şimdi sırası mıydı bu sözlerin, 

diyecekler çokları...
Ama yaşamak çok pahalı! 

İnsanımızın çokları için, hayat 
çok pahalı ve ev kiraları, mar-
ketler, pazar yerleri, alışveriş 

yerleri cehennem gibi insanımı-
zın çoğu için...

Doğru sözleri söylemek çok pa-
halı!

‘Beyler, yalan söylemeyin!’ 
demek gerçekten çok pahalı, 

bilmiyorsun başına ne geleceğin-
den...

Merhamet, vicdan sahibi 
olmak çok pahalı... Çok pa-
halı Müslüman olmak! Zira 

Müslüman olmak; derdini, acı-
sını, yoksulluğunu paylaşmaktır 

başka insanların...
Ne demişti Aziz Peygamber?
‘Komşusu açken tok sabahla-
yan bizden değildir!’ şimdi kaldı 
mı bu anlayıştan, bu dinden, bu 

imandan?
Kimse kendini kandırmasın, 

bizde kandırmayalım! Ve yok-
sullara, imkânı az olanlara, yaşlı 
insanlara, bazı emeklilere yaşa-
mayı haram kılan, dayanılmaz 

kılan zamanlar...
Kötülüğe yenilmeden, harama 
yenilmeden, doğru yoldan çık-
madan yaşamak çok zor şimdi!

Elbette tuzu kurular, keyfi 
yerinde olanlar umursamaya-

caklar, ama...
Ama insan olmak umursamak-

tır!
Müslüman olmak, umursamaktır! 
Hayatın yükünü taşıyamayan-
ları, evine ekmek götüremeyen 
insanları, karnı doymayan ço-

cukları...
Anlaştık mı?

Yoksa sen de ‘Boş ver bu işleri’ 
diyenlerden misin? Çünkü bu 

boş vericilerden çok çektik ülke, 
şehirler... 

Din, insanlık...
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Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency .... .112
Telefon / Phone .................. .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156
Sahil G. / Coast Guard............158

Elektrik / Electricity ............186
Zabıta / Police .....................153
Vergi / Tax ..............................189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44
Cenaza Hizm.................519 19 57 

Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35
Mak.Müh.Odası.............551 29 10

ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat

l ELEMAN l SATILIK
l KİRALIK l EMLAK l ZAYİ
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  Yaz transfer döneminde 
Alanyaspor’dan 6 milyon euro bedelle 
Fenerbahçe’ye katılan Oğuz Aydın’ın 
Mourinho tarafından Avrupa listesinde 
yer verilmemesinin sebebi ortaya çıktı. 
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 
Mourinho, sol bek Levent Mercan ve 
sol kanat Oğuz Aydın’ı Avrupa liste-
sine almadı. Sabah’ta yer alan habere 
göre Portekizli teknik adam, gurbetçi 
futbolcu Levent’i güçsüz bulurken fizik 
olarak daha iyi seviyeye gelmesi gerek-
tiğini söyledi. Alanyaspor’dan bu yaz 
başında kadroya dahil edilen Oğuz için 
de aynı görüşte olan tecrübeli hoca, 23 
yaşındaki ismin fizik kalitesi dışında, 
oyun görüşü, doğru yerde pas, orta ve 
şut seçimleri tercihlerinden memnun 
değil. Fenerbahçe, Levent Mercan’ı 2 

milyon Euro’ya, Oğuz Aydın’ı 6 milyon 
Euro’ya almıştı. 
l HABER MERKEZİ
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Alanyaspor’da İsmail 
Zehir, bir yıllığına 
İnegölspor’a kira-
landı. Zehir, kendisi 
gibi İnegölspor’a 

kiralanıp dönen ve sonrasında A 
Milli Takıma yükselen Yusuf Öz-
demir’i hatırlatarak “Burada katkı 
sağaldıktan sonra Alanya’ya daha 
güçlü dönmek istiyorum” dedi. 

Süper Lig ekiplerinden Alan-
yaspor orta saha oyuncusu 21 
yaşındaki İsmail Zehir, TFF 
2. Lig’de mücadele eden İne-
gölspor’a 1 yıllığına kiralandı. 

İnegölspor Kulübü tesislerinde düzen-
lenen imza töreninde konuşan Futbol 
Şube Sorumlusu Mustafa Arıcı, transfer 
çalışmalarının teknik heyet raporları doğ-
rultusunda sürdüğünü belirtti.

Arıcı, “İsmail Zehir Galatasaray altya-
pısından yetişmiş ve milli takımlarımızın 
altyapı branşlarında forma giymiş bir 
oyuncu. Kendisine güveniyoruz ve takı-
mımıza katkı sağlayacağını düşünüyoruz” 
dedi. İsmail Zehir ise, “İnegölspor’a 
geldiğim için mutluyum. Yusuf Özdemir 
ağabeyim gibi burada katkı sağladıktan 
sonra Alanya’ya daha güçlü dönmek isti-
yorum” şeklinde konuştu.l ERKAN UYSAL

Alanyaspor’da Zehir, 
Özdemir’in yolunda 

Mourinho, Oğuz Aydın’ın
sadece fiziğinden memnun

Milli takımda 
ikinci sınav 
bugün
Avrupa’daki ilk ma-
çında deplasmanda 
karşılaştığı Galler 
ile 0-0 berabere 
kalan Türkiye, bugün 
İzlanda’yı ağırlayacak

Türkiye A Milli Futbol Takımı, 
UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’taki 
ilk maçında konuk olarak gittiği 

Galler ile 0-0 berabere kaldı. Barış 
Alper Yılmaz’ın kırmızı kart gör-
mesiyle 10 kişi kaldığımız maçtan 
1 puanla ayrılan ay-yıldızlılar, 
gruptaki ikinci maçında 9 Eylül 
Pazartesi günü İzlanda’yı konuk 
olarak ağırlayacak. İzlanda ilk ma-
çında Karadağ’ı 2-0 mağlup etmişti. 
İzmir’deki Gürsel Aksel Stadı’nda 
oynanacak ve saat 21.45’te başlaya-
cak müsabakayı Arnavutluk Futbol 
Federasyonundan Enea Jorgji yöne-
tecek. 

l HABER MERKEZİ

Alanya 1221 FK’nin
formaları çok beğenildi

Alanya’nın TFF 3. Lig’deki temsilcisi Alanya 1221 FK, 
2024-2025 sezonunda giyeceği formaları tanıttı. Sosyal 
medyada “Şehrin motifi bu özel formalarla çok şeyler yaşa-
yacağız” ve “Kalpten kalbe koca bir şehir, koca bir mahalle, 
sahip olabileceğin en güzel ve en özel aile.. 
Biz bu takımı, bu aileyi, bu asil formayı yaşıyoruz” notuyla 
paylaşılan video ile tanıtılan formalar büyük beğeni topladı. 
Taraftar, takımın forma satış mağazası veya internet satış si-
tesi kurmalarını istedi. 
l DAMLA ERCİYAS
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